[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Смирновского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	   16 мая   2017 года
	№
	7

«О  присвоении классного чина главе

администрации Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области»
В соответствии со  статьями 8 и 24 Закона Нижегородской области «О муниципальной службе в Нижегородской области»:
Сельский совет  РЕШИЛ:

1. Присвоить главе администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области классный чин – муниципальный советник 2 класса.

2.  Установить главе администрации Куркину В.Н. месячный оклад за классный чин, муниципальный советник 2 класса, в размере 5218,70( Пять тысяч двести восемнадцать рублей 70 коп.)
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава местного самоуправления

Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                Ю.Н.Балашов